
Vypadáš pobaveně

Jan Burian

Vypadáš pobaveně
Mé srdce žadoní
Žadoní zatraceně
O úsměv madoní

O úsměv gioccondový
Vzácný jak pergamen
Snad jednou možná kdo ví
Šeptáš mi u kamen

Máš zimní výraz tváře
V mrazivém oparu
Rvu listí z kalendáře
A toužím po jaru

Je to však marná zloba
Choroba nervová
Za kterou může doba
Ta doba ledová

Vypadáš pobaveně
Mé srdce žadoní
Žadoní zatraceně
O úsměv madoní

O úsměv tkaný tichem
Ten mi však sotva dáš
Teď když se samým smíchem
Za břicho popadáš

Vypadáš pobaveně...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

